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Poza?oznaniu się z przepisami ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz, U. z 2001 r, Nr '1 42, poz, 1592 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 22O, Nr 62, póz. 558, Nr 1 13,

Poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 20O,poz.1688 iNr214, paz 1806), zgodniezal,.25ctej ustawy
oŚwiadczam, ze posiadam wchodzące w skład małzeńskiej wspolności majątkowej lub stanowiące
moj majątek odrębny:
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2. Posiadam udziały w innych społkach handlowych - nalezy podac liczbę i emitenta udziałow:

Posiadam udziały w społkach handlowych z udziałem powiatowych osób prawnych lub

pzedsiębiorców, w ktorych uczestniczątakie osoby - nalezy podac liczbę i emitenta udziałów:
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1. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem

pzedsiębiorców, w ktorych uczestniczą takie osoby

powiatowych osob prawnych łub

- należy podac liczbę i emitenta akcji:

akcje te stanowiąpakiet większy niż fi% akcjirłrłspółce:

z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym do"ch§d w wysokości
2, Posiadam akcje w innYch społkach handlowych - nalezy podać liczbę i emitenta akcji:

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochod w wysokości

V. ,"
NabYłem(am) (nabYł mój małzon ek, zwyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku
odrębnego) od Skarbu Państwa, innej pańsiwowej osoby prawnej, jednostek samoządu
terytorialnego, ich związkÓw lub od komunalnej osoby prawnej następujące mienie, które
Podlegało zbYciu w drodze pzetargu -należy podac opis mienia i datę nabycia, od kogo:

Prowadzę działalnoŚĆ gospodarczą(należy podac formę prawną i pzedmiot działalności):

z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychod i dochod w wysokości
2, Zaaądzam działalnoŚcią gospodarczą lub jestem pzedstawicielem, pełnomocnikiem takiej

działalności (nalezy podac formę prawną i przedmiot dżałalności):
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osobiście

- wspólnie z innymi osobami
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Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam)w roku ubiegłym dochód w wysokości:



Vll.
W spółkach handlowych (nazwa,

Vlll.
lnne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęc,

tx. ż

Składniki rnienia ruchomego o wańości powyzej 10.000 złotych (w pzypadku pojazdow

x.
Zobowiązania pienięzne o wartoŚci powyzej 1o.00o złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pozyczki
oraz Warunki, na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej
wysokości):


